

Sandship ApS

Gyldenbjergsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 43 18 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Michael Bisbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sandship ApS
Gyldenbjergsvej 10
5700 Svendborg

CVR-nr.: 31 43 18 67
Stiftet: 16. april 2008
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Bisbo

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af rederivirksomhed og handel med naturlig forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.273 t.kr. mod -209 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	15.082.536	6.133.222
1 Personaleomkostninger	-8.170.286	-4.760.768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.231.660	-1.092.736
Driftsresultat	5.680.590	279.718
Andre finansielle indtægter	80	53
2 Øvrige finansielle omkostninger	-403.823	-489.207
Resultat før skat	5.276.847	-209.436
Skat af årets resultat	-3.420	0
Årets resultat	5.273.427	-209.436
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.273.427	0
Disponeret fra overført resultat	0	-209.436
Disponeret i alt	5.273.427	-209.436

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Skibe	<u>19.409.303</u>	<u>19.182.514</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.409.303</u>	<u>19.182.514</u>
4	Deposita	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.414.303</u>	<u>19.187.514</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.580	20.000
	Andre tilgodehavender	139.595	62.194
	Periodeafgrænsningsposter	<u>36.251</u>	<u>14.190</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>184.426</u>	<u>96.384</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.747</u>	<u>286.170</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>217.173</u>	<u>382.554</u>
	Aktiver i alt	<u>19.631.476</u>	<u>19.570.068</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.100.017	7.826.591
Egenkapital i alt	13.225.017	7.951.591
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.643.977	127.138
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.321.619	11.252.293
Anden gæld	440.863	239.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.406.459	11.618.477
Gældsforpligtelser i alt	6.406.459	11.618.477
Passiver i alt	19.631.476	19.570.068

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.036.027	8.161.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	-209.436	-209.436
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.826.591	7.951.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.273.426	5.273.426
	125.000	13.100.017	13.225.017

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.021.305	4.667.277
Pensioner	10.921	0
Andre omkostninger til social sikring	57.084	32.944
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>80.976</u>	<u>60.547</u>
	<u>8.170.286</u>	<u>4.760.768</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	373.984	485.091
Andre finansielle omkostninger	<u>29.839</u>	<u>4.116</u>
	<u>403.823</u>	<u>489.207</u>
3. Skibe		
Kostpris 1. januar 2023	24.712.517	21.154.154
Tilgang i årets løb	<u>1.458.449</u>	<u>3.558.363</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>26.170.966</u>	<u>24.712.517</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.530.003	-4.437.267
Årets afskrivninger	<u>-1.231.660</u>	<u>-1.092.736</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-6.761.663</u>	<u>-5.530.003</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>19.409.303</u>	<u>19.182.514</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets skibe, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 19.409 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Skattekrav:

Skattestyrelsen har fremsat påstand om, at selskabet ikke er berettiget til at anvende tonnageskattelovens regler som beskatningsgrundlag for perioden maj - december 2022. Selskabets ledelse bestrider Skattestyrelsens vurdering, og der er dialog mellem parterne, som først forventes afgjort senere i 2024.

Anvendelse af skattelovgivningens almindelige regler vil medføre et skattekrav på op til 665 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Bisbo

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Bisbo

Direktør

ID: abe7fd18-b074-43f0-a23e-5bbd81eabb7d

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:23:37

Underskrevet med MitID



Michael Bisbo

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Bisbo

Dirigent

ID: abe7fd18-b074-43f0-a23e-5bbd81eabb7d

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:23:37

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:18:29

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 32792aMZxw251906372

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.